Bodenklappe Serie 2500
aus rostfreiem Edelstahl
Bodenklappen für den begehbaren Fußgängerbereich
          Heika GmbH  Revisionsklappen
 Bünder Straße 57 D-32130 Enger   +49 (0)5224/93853-0
@ info@revi-klappe.de    www.revi-klappe.de
Bodenklappe Serie 2500
Beschreibung
Die Schachtabdeckung Serie 2500 ist aus 2,5 mm Edelstahlprofil gefertigt. Die Einlegehöhe beträgt 20 mm und die Aufbauhöhe
nur 25 mm.
Die Zarge wird bodengleich befestigt. Anschließend kann der Rahmen befüllt und in die Zarge eingelegt werden. Die
Befestigung des Deckels an der Zarge erfolgt an 4 Punkten. Der Deckel kann an diesen Punkten mit dem Hebeschlüssel auch
heraus genommen werden.
Eine Befüllung mit Holz und Hartbodenbelägen oder anderen Materialien ist möglich.
Belastung
A15 nach EN 124
Material
Außen- und Innenrahmen aus 2,5 mm Edelstahlprofil.
Einsatzbereiche
Für Bodengleiche Schächte im Innenbereich.
Maße
Außenmaß = Nennmaß + 70 mm
Höhe: 25 mm
Artikelnummer Außenmaße
in mm
Lichtes Durch-
gangsmaße in mm
S2500-300300 370 x 370 300 x 300
S2500-400400 470 x 470 400 x 400
S2500-500500 570 x 570 500 x 500
S2500-600600 670 x 670 600 x 600
S2500-700700 770 x 770 700 x 700
S2500-800800 870 x 870 800 x 800
S2500-900900 970 x 970 900 x 900
Sonderanfertigung mit Kabelauslass